- 1 -

平成28 年2 月12 日

各   位

     会 社 名  株式会社デイトナ

     代 表 者  代表取締役社長  鈴 木 紳 一 郎

     （ コード番号  7228 ）

     問 合 せ 先  取締役管理部長  中 嶋 哲 司

     （ＴＥＬ      0538－84－2200）

代表取締役の異動（追加）および役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催した取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動および役員人事について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成28年３月24日開催予定の第44期定時株主総会の取締役選任決議および代表取締役

についてはその後の取締役会の決定を受けて就任となる予定です。

記

１．代表者の異動

(1) 異動の内容

氏   名 新役職名 現役職名

すずき  しんいちろう

鈴木 紳一郎
代表取締役 会長 代表取締役 社長

おだ   てつじ

織田 哲司 代表取締役 社長 取締役 二輪事業部長

（２）異動の理由

当社グループの経営体制の強化充実を図るため。

（３）就任予定日

  平成28年３月24日開催予定の第44期定時株主総会の取締役選任決議およびその後の取締役会の

決定を受けて就任となる予定です。

2．新任代表取締役の略歴

氏 名 および 生年月日 略歴 所有株式数

おだ   てつじ

織田 哲司
（昭和36 年10 月7 日生）

平成２年６月 当社入社

平成６年７月 研究開発部長代理

平成10年５月 開発グループリーダー

平成20年12月 調達開発部長

平成21年７月 企画開発部長

平成22年３月 当社取締役（現任）

平成23年１月 国内事業部長

平成24年１月 二輪事業部長（現任)

平成25年４月  PT.DAYTONA AZIA取締役（現任）

1,500 株

- 2 -

３．取締役人事（退任および新任 予定者のみ）

以上

氏   名 新 役職名 現 役職名

なかじま    てつじ

中嶋 哲司
（昭和22年1月29日生）

退任 取締役 管理部長

あべ   おさむ

阿部 修
（昭和42年３月５日生）

取締役 二輪事業部長
ツーリンググループ

    グループリーダー

すぎむら  やすひこ

杉村 靖彦
（昭和43年９月21日生）

取締役 管理部長 管理部 グループリーダー

なかがわ  ただし

中川 正
（昭和24年８月３日生）

取締役（社外） －

ばんば   ともよし

馬場 智厳
（昭和51年10月12日生）

取締役（社外） 弁護士